
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

Aktuální údaj 
 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Podlesí Jirny 2, Lovecká 333, 250 

90 Jirny 
 
Číslo registrace:   R/29-2005/Mysl. 
 
Den registrace:   29.12.2005 
 
Identifikační číslo HS:   750 65 355 
 
 
Honební starosta:   Jaroslav Hájek, V Alejích 222, 250 90 Nové Jirny 
Členové honebního výboru: František Hrdlic – místostarosta, Havlíčkova 381, 250 

92 Šestajovice  
Jiří Kvasnička, Vinohradská 217, 250 81 Nehvizdy 

 
 
 

Popis hranice 
Hranice honitby začíná u dálnice D11 směrem k Sychrovu, pokračuje po státní silnici směr 
Poděbrady na křižovatce do Zelenče a po směru ke kapličce. Před obcí Zeleneč odbočuje 
vpravo po cestě souběžně s železniční tratí Zeleneč – Mstětice až k místu přivaděče železniční 
vlečky, která je nadále vedená jako nová hranice s honitbou Nehvizdy k pozemkům č. 187/11, 
187/4, 182/1, 457/29, kde navazuje na silnici jdoucí do obce Nehvizdy a končí u přemostění 
dálnice D 11, která současně tvoří hranici mezi honitbou Jirny 1 a Jirny 2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Historická údaj 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Podlesí Jirny 2, V Alejích 222, 

250 90 Jirny 
 
Číslo registrace:   R/29-2005/Mysl. 
 
Den registrace:   29.12.2005 
 
Identifikační číslo HS:   750 65 355 
 
 
Honební starosta:   Jaroslav Hájek, V Alejích 222, 250 90 Nové Jirny 
Členové honebního výboru: František Hrdlic – místostarosta, Havlíčkova 381, 250 

92 Šestajovice  
Jiří Kvasnička, Vinohradská 217, 250 81 Nehvizdy 

 
 
 

Popis hranice 
Hranice honitby začíná u dálnice D11 směrem k Sychrovu, pokračuje po státní silnici směr 
Poděbrady na křižovatce do Zelenče a po směru ke kapličce. Před obcí Zeleneč odbočuje 
vpravo po cestě souběžně s železniční tratí Zeleneč – Mstětice až k místu přivaděče železniční 
vlečky, která je nadále vedená jako nová hranice s honitbou Nehvizdy k pozemkům č. 187/11, 
187/4, 182/1, 457/29, kde navazuje na silnici jdoucí do obce Nehvizdy a končí u přemostění 
dálnice D 11, která současně tvoří hranici mezi honitbou Jirny 1 a Jirny 2. 
 
 


